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Kariyerinizi Geliştirin; Geleceğinizi Değiştirin. 

SMMM STAJA GĠRĠġ SINAVI 

Hukuk, İktisat, Maliye, İşletme, Muhasebe, Bankacılık, Kamu Yönetimi ve Siyasal Bilimler 

dallarında eğitim veren fakültelerden en az lisans düzeyinde mezun olmak ve  adayların 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (SMMM) olabilmeleri için öncelikle SMMM Staja Giriş 

Sınavında başarılı olmaları gerekmektedir. 

Tokat Teknoloji Geliştirme bölgesinde faaliyet gösteren Kocaman arge danışmanlık olarak, 

her geçen gün önemi artan ve gelecek vaat eden bu mesleği icra etmek isteyen 

öğrencilerimizi, zorlu bir sürecin başlangıcı olan SMMM Staja Giriş sınavına hazırlıyor ve bu 

engeli güven içinde geçmelerini sağlıyoruz. SMMM eğitimlerinde uzmanlaşan firmamız ile 

mesleğe ilk adımı bizimle atmış olacaksınız. 

SMMM sınavlarına yönelik eğitimlerinde 18 yıllık akademik öğretim tecrübesiyle yüzlerce 

öğrenciyi mezun eden uzman eğitim kadrosu, sürekli güncellenen yayınları ve uzaktan 

eğitim sistemi ile İLK ve TEK olmanın haklı gururuyla, eğitimden taviz vermeyen ve öğrenci 

odaklı ilkeli duruşuyla bundan sonra da kazandırmaya devam edecektir. 

 

EĞĠTĠM verilecek dersler ve süreleri 

Finansal Muhasebe                                   30 saat 

İş Hukuku SGK Mevzuatı                          20 saat 

Maliyet Muhasebesi                                   30 saat 

Ticaret Hukuku                                           12 saat 

Türkiye Finansal Raporlama Standartları  10 saat 

Muhasebe Denetimi                                   25 saat 

Finansal Tablolar Analizi                            18 saat 

Meslek Hukuku                                          10 saat 

Vergi Mevzuatı                                           20 saat 

Matematik                                                  10 saat 

Ekonomi-Maliye                                         25 saat 

İnkılap Tarihi                                              10 saat 

Borçlar Hukuku                                          10 saat 

Türkçe                                                        10 saat 

İngilizce                                                      10 saat 

ETÜT DERSLERİ (Deneme Sınavları ve 

test çözümleri yapılmaktadır)                     20 saat 

TOPLAM EĞĠTĠM SÜRESĠ:         250 SAAT 

Değerli Stajyer Adayımız, tamamen sınava yönelik formatta düzenlediğimiz 

online eğitimlerimiz konularında uzman eğitimciler ve akademisyenler tarafından 

verilmektedir. 

 

KAYIT; 

SMMM Staj Başlatma programımıza kayıt yaptırmak ve detaylı bilgi almak için 

İletişim alanımızdan yazabilir veya e-mail atabilirsiniz. 
http://www.kocamanarge.com/iletisim/m/3 
e-mail:mehmet.kocaman@gop.edu.tr 

 

http://www.kocamanarge.com/iletisim/m/3

